[image: image1.jpg]

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.12.2022                                             № 202
О внесении изменений в решение  Азовской городской Думы
от 26.09.2019 № 3
Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Азов», статьями 12 - 14 Регламента Азовской городской Думы, на основании заявлений депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 5 Сидорова Г.И., депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 1 Приходько Г.В.,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 26.09.2019 № 3 «Об утверждении составов постоянных комиссий Азовской городской Думы седьмого созыва» следующие изменения:
- исключить из состава постоянной комиссии по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности (постоянная комиссия по бюджету) депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 5 Сидорова Геннадия Игоревича, депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 1 Приходько Григория Владимировича;

- включить в состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, работе с общественным организациями, политическими партиями и правопорядку (постоянная комиссия по местному самоуправлению) депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 5 Сидорова Геннадия Игоревича;
- включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и строительству (постоянная комиссия по ЖКХ) депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 1 Приходько Григория Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Картамышев Д.М.), постоянную комиссию по местному самоуправлению (Бондаренко А.С.), постоянную комиссию по ЖКХ (Бурыка Д.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы-
глава города Азова                                                                   Е.В. Карасев
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

        Н. В. Головина

Решение вносит:
Председатель городской Думы – глава города Азова
2